
I.MUNICIPALIDAD DE TALCA

DEPTO. REMUNERACIONES

TABLA DE SUELDOS A CONTAR DEL 01/12/2015      4.1%   Ley 20.883

GRADO SUELDO INCREMEN INCREMEN ASIG. LEY LEY LEY 18,675 LEY 19,529 TOTAL LEY 18,675

BASE TO TO 8466 MM 18,717 18,566 ART. 10 IMPON. ART. 11 ASIG. FAMILIAR hasta 30/06/2016

1° 593.613         127.628    539.531     2.204.760  18.351        89.271      197.060          -           3.770.213     118.630         

2° 560.275         120.459    520.788     2.109.315  18.351        92.096      202.506          -           3.623.790     121.976         0               a     252.882 9.899

3° 591.559         127.185    446.896     1.739.343  18.351        92.466      203.254          25.172     3.244.227     122.396         252.883  a    369.362 6.079

4° 558.089         119.989    437.301     1.687.542  18.351        94.908      207.982          25.172     3.149.335     125.302         369.363  a    576.080 1.920

5° 526.519         113.201    387.868     1.450.403  18.351        97.391      212.729          25.172     2.831.636     128.173         576.081  a   9. 999.999

6° 496.677         106.786    344.301     1.225.702  18.351        90.613      237.781          28.947     2.549.157     133.350         

7° 457.814         98.430      257.577     919.186     18.351        67.579      163.967          28.947     2.011.850     92.391           

8° 423.865         91.131      199.879     705.744     18.351        51.562      125.066          28.947     1.644.545     70.511           ASIG. MOV. ESP.

9° 392.429         84.372      155.712     542.279     18.351        39.304      95.351             28.947     1.356.745     53.731           1ª CATEGORIA 36.948

10° 363.387         78.128      119.939     409.903     18.351        29.395      71.261             28.947     1.119.310     40.188           2ª CATEGORIA 31.056

11° 336.492         72.345      92.885       309.728     18.351        21.881      53.114             28.947     933.743         29.905           3ª CATEGORIA 26.618

12° 311.567         66.987      87.534       228.619     68.290        17.478      44.921             47.824     873.220         26.017           

13° 288.477         62.023      70.948       170.126     66.269        12.612      33.163             47.824     751.442         17.558           

14° 267.064         57.418      59.427       128.510     65.740        9.324        25.005             47.824     660.313         13.052           ASIG. CAJA

15° 247.299         53.169      50.383       103.221     56.612        7.296        19.392             47.824     585.196         10.195           1ª CATEGORIA 13.310

16° 228.937         49.222      50.486       101.375     59.645        7.087        18.887             47.824     563.462         9.911             2ª CATEGORIA 8.872

17° 211.986         45.577      43.083       78.380       55.489        5.082        13.610             47.824     501.031         7.114             3ª CATEGORIA 4.437

18° 196.289         42.202      42.194       75.906       55.489        4.594        12.446             47.824     476.944         6.419             

19° 183.452         39.442      44.283       83.020       57.837        4.668        12.618             47.824     473.144         6.552             

20° 171.458         36.863      38.774       65.396       55.566        3.040        8.517               47.824     427.438         -                 VIATICOS

GRADO       C/PERNOC C/PERNOC. S/PERNOC

A U X I L I A R E S 1    AL   5°        79.849 31.940

GRADO SUELDO INCREMEN INCREMEN ASIG. LEY LEY LEY 18,675 LEY 19,529 TOTAL LEY 18,675 6°   AL  11°    52.652 21.060

BASE TO TO 8466 MM 18,717 18,566 ART. 10 IMPON. ART. 11 12° AL  20°       42.730 17.092

14° 267.064         53.413      55.280       128.510     65.740        9.324        25.005             47.824     652.160         13.052           

15° 247.299         49.460      46.870       103.221     56.612        7.296        19.392             47.824     577.974         10.195           

16° 228.937         45.787      46.965       101.375     59.645        7.087        18.887             47.824     556.506         9.911             

17° 211.986         42.397      40.080       78.380       55.489        5.082        13.610             47.824     494.848         7.114             

18° 196.289         39.258      39.251       75.906       55.489        4.594        12.446             47.824     471.057         6.419             

19° 183.452         36.690      41.193       83.020       57.837        4.668        12.618             47.824     467.302         6.552             

20° 171.458         34.292      36.069       65.396       55.566        3.040        8.517               47.824     422.161         -                 


